
ЗАТО СЕВЕРСК 
Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение 

«СЕВЕРСКИЙ 

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ» 

пр.Коммунистический 56, т.:(38-23)52-20-70 
e-mail: SFML2003@rambler.ru 

№ / ^ 2 от 04.05.2022 

О внесении изменений в Приказ 
№51К от 25.02.2022 

В целях исполнения Постановления Правительства Российской Федерации от 
11.12.2014 №1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего 
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц» (далее, Постановление от 11.12.2014 №1352) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у 
субъектов малого и среднего предпринимательства в новой редакции согласно 
приложению №1. 

2. Экономисту Каштановой Ольге Валерьевне разместить обновленный Перечень в 
Единой информационной системе в срок до 07.05.2022. 

3. Ответственному за работу сайта учреждения, Цыганову Дмитрию Олеговичу 
разместить Перечень на сайте учреждения в срок до 06.05.2022. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

Директор И.А Дроздова 

mailto:SFML2003@rambler.ru


Приложение №1 
К приказу ОТ 04.05.2022Г. 

ПЕРЕЧЕНЬ 
ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ, 

ЗАКУПКИ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ У СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И 
СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 

N Классификац 
ия по ОКПД2 

Наименование товаров, работ, услуг 

1. исключить 

2. 58.11.11.000 Учебники печатные общеобразовательного значения 

3. 

Директор И.А.Дроздова 


